かがわ里海づくりパートナー活動報告

2025 年  6 月  27 日

香川県知事 殿

所在地  香川県綾歌郡宇多津町浜一番丁４

名 称     株式会社四国水族館開発

 代表者職・氏名      代表取締役 流石 学

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間

の活動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

2024 年 12 月～2025 年 2 月

五色台少年自然センター様と連携し、企画展「四国のサンショウウオ展」

を開催しました